
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

MAN 2'02.89

Batteria 1
1 5 CIRILLO Nicole 1993 ITA Rapp.Ligure 1'03.19 1'06.46 2'09.65
2 6 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'03.72 1'06.41 2'10.13
3 7 MEI Francesca 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'03.99 1'10.05 2'14.04
4 4 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'05.16 1'09.33 2'14.49
5 3 ROSSETTI Rebecca 1990 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'07.60 1'13.08 2'20.68
6 8 TORRE Marta Maria 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.65 1'15.05 2'24.70
7 2 BAGGIO Simona 1994 ITA Nuoto Club Seregno 1'11.66 1'16.36 2'28.02
8 9 MORICONI Chiara 1993 ITA Centro Nuoto Sestri 1'14.67 1'23.52 2'38.19

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 10:10

Batteria 2
1 5 FASSONE Beatrice 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.61 1'02.53 2'05.14
2 6 MEOLI Carlotta 1992 ITA Esseci Nuoto 1'03.23 1'06.70 2'09.93
3 4 RIELLO Elisabetta 1993 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.89 1'07.89 2'12.78
4 7 CATELLI Ilaria 1993 ITA Tirrenica Nuoto 1'04.64 1'08.17 2'12.81
5 3 ALOISI Irene 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.63 1'09.99 2'15.62
6 8 BARSELLA Alice 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.44 1'11.01 2'17.45
7 2 RICCARDI Federica 1994 ITA Canottieri Bissolati asd 1'10.66 1'20.23 2'30.89
8 9 BIGA Federica 1993 ITA CS Roero srl 1'12.21 1'19.52 2'31.73

    Pubblicata: 29/05/2011 ore 10:13

Batteria 3
1 5 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Esseci Nuoto 1'01.23 1'05.14 2'06.37
2 6 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.96 1'04.90 2'06.86
3 7 MERCANTE Giulia 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'07.41 1'10.48 2'17.89
4 4 ALLAIS Anastasia 1992 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'05.43 1'13.34 2'18.77
5 3 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.04 1'14.30 2'23.34
6 9 PIZZOGLIO Valeria 1993 ITA Nuoto Club Pralino 1'09.33 1'14.11 2'23.44
7 8 POZZI Giulia 1992 ITA Tritium Nuoto 1'08.95 1'14.61 2'23.56
8 2 TINELLI Valentina 1994 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'13.30 1'17.13 2'30.43
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'02.89

1 FASSONE Beatrice 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.61 1'02.53 2'05.14
2 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Esseci Nuoto 1'01.23 1'05.14 2'06.37
3 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.96 1'04.90 2'06.86
4 CIRILLO Nicole 1993 ITA Rapp.Ligure 1'03.19 1'06.46 2'09.65
5 MEOLI Carlotta 1992 ITA Esseci Nuoto 1'03.23 1'06.70 2'09.93
6 D'AMATO Claudia 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'03.72 1'06.41 2'10.13
7 RIELLO Elisabetta 1993 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.89 1'07.89 2'12.78
8 CATELLI Ilaria 1993 ITA Tirrenica Nuoto 1'04.64 1'08.17 2'12.81
9 MEI Francesca 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'03.99 1'10.05 2'14.04

10 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'05.16 1'09.33 2'14.49
11 ALOISI Irene 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.63 1'09.99 2'15.62
12 BARSELLA Alice 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'06.44 1'11.01 2'17.45
13 MERCANTE Giulia 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'07.41 1'10.48 2'17.89
14 ALLAIS Anastasia 1992 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'05.43 1'13.34 2'18.77
15 ROSSETTI Rebecca 1990 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'07.60 1'13.08 2'20.68
16 BORELLO Laura 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.04 1'14.30 2'23.34
17 PIZZOGLIO Valeria 1993 ITA Nuoto Club Pralino 1'09.33 1'14.11 2'23.44
18 POZZI Giulia 1992 ITA Tritium Nuoto 1'08.95 1'14.61 2'23.56
19 TORRE Marta Maria 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.65 1'15.05 2'24.70
20 BAGGIO Simona 1994 ITA Nuoto Club Seregno 1'11.66 1'16.36 2'28.02
21 TINELLI Valentina 1994 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'13.30 1'17.13 2'30.43
22 RICCARDI Federica 1994 ITA Canottieri Bissolati asd 1'10.66 1'20.23 2'30.89
23 BIGA Federica 1993 ITA CS Roero srl 1'12.21 1'19.52 2'31.73
24 MORICONI Chiara 1993 ITA Centro Nuoto Sestri 1'14.67 1'23.52 2'38.19
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale

MAN 2'02.89

Finale
1 6 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Esseci Nuoto 1'01.71 1'03.27 2'04.98
2 5 FASSONE Beatrice 1994 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'02.52 1'02.95 2'05.47
3 7 CIRILLO Nicole 1993 ITA Rapp.Ligure 1'01.80 1'04.02 2'05.82
4 3 MEOLI Carlotta 1992 ITA Esseci Nuoto 1'02.42 1'03.78 2'06.20
5 4 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 1'02.40 1'04.55 2'06.95
6 2 CATELLI Ilaria 1993 ITA Tirrenica Nuoto 1'03.41 1'07.05 2'10.46
7 9 MEI Francesca 1994 ITA Tirrenica Nuoto 1'04.49 1'07.94 2'12.43
8 8 RIELLO Elisabetta 1993 ITA Aquatica Torino Ssd 1'04.81 1'08.97 2'13.78
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